СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета народных
депутатов о внесении изменений в

Устав муниципального образования
ЗАТО г.Радужный Владимирской области
принятого решением городского Совета
народных депутатов от 01.08.2005 г. № 26/206,
в редакции от 26.11.2013 г. № 20/100

В соответствии со статьей 28 Фсдсрального закона от 06.10.2003 г № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 20, 25 Устава муниципального
образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области и Положением «О
публичных слушаниях в закрытом административно — территориальном
образовании г. Радужный Владимирской области», Совет народных депутатов

РН11ИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета народных депутатов о
внесении изменений в Устав муниципального образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, принятого решением городского Совета народных
депутатов от 01.08.2005 г. № 26/206, в редакции от 26.11.2013 г. № 20/100
согласно приложению.

2. Опубликовап проект решения Совета народных депутатов о внесении
изменений в Устав муниципального образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области, принятого решением городского Совета народных
депутатов от 01.08.2005 г. № 26/206, в редакции от 26.11.2013 г. № 20/100 в

информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-
информ».

3. Провести публичные слушания, по проекту решения Совета народных
депутатов о внесении изменений в Устав муниципального образования ЗАТО г.
Радужный, в актовом зале здания администрации ЗАТО г. Радужный по адресу:
1 квартал, дом 55, каб.320 24 апреля 2014 года в 17.00 часов.

4. Поручить постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,
законности и правопорядка Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный
организацию подготовки проведения публичных слушаний, включая прием и
регистрацию рекомендаций и предложений от заинтересованных лиц по
вопросу, выносимому на обсуждение.

5. Назначить председательствующим на публичных слушаниях
заместителя председателя Совета народных депутатов Н.А. Дмитриева.

6. Прием и регистрация рекомендаций и предложений от
заинтересованных лиц по вопросу, выносимому на обсуждение, осуществляется
организатором публичных слушаний с 31 марта 2014 г. по 24 апреля
2014 г. по адресу: 1 квартал, дом 55, каб. № 328-А, телефон (факс) 3-29-40.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.
Радужный «Радуга-информ».

С.А. НайдуховГлава города